
Rozwiązania integracyjne

Od przeszło 4 lat specjalizujemy się w projektowaniu i wdrażaniu rozwiązań integrujących systemy informatyczne i proces
y biznesowe. Ze względu na uniwersalność, niski koszt wdrożenia oraz szerokie wsparcie producenta promujemy szcz
ególnie rozwiązania oparte o Microsoft BizTalk Server 2009.

Automatyzacja procesów biznesowych oparta na Microsoft BizTalk Server 2009 pozwala na utrzymanie tempa rozwoju f
irmy oraz na lepszy wgląd w jej bieżącą działalność, a przez to wzrost konkurencyjności i otwarcie na Klienta.
Rozwiązania oparte na Microsoft BizTalk Server 2009 posiadają szerokie funkcje niezbędne do łatwiejszego zar
ządzania firmą:

obsługa procesów biznesowych w firmie oraz interakcji z partnerami,
wdrażanie i obsługa relacji z partnerami handlowym i monitorowanie aktywności biznesowej,
zarządzanie dokumentami i informacją,
analiza danych i danych operacyjnych,
usługi konfigurowania i zarządzania rozwiązaniami integracyjnymi,
integracja danych, zabezpieczeń i systemów operacyjnych infrastruktury informatycznej przedsiębiorstwa.

Nasza firma przygodę z tą platformą rozpoczęła jeszcze w wersji 2004. Poza prowadzeniem projektów integracyjnych, staram
y się szerzyć ideę integracji oraz architektury SOA poprzez różnego rodzaju seminaria, prezentacje i spotkania, nieje
dnokrotnie także wspólnie z firmą Microsoft. Rozwiązania integracyjne są jednymi z najbardziej zindywidualizowanych i nie
można podać gotowych rozwiązań. Zapraszamy zatem do kontaktu z nami, gdyż dopiero po zapoznaniu się z Państwa potrzeb
ami będziemy mogli zaproponować szczegółowe rozwiązania.
 
Nasze doświadczenie

Posiadamy wykwalifikowaną kadrę specjalizującą się w przygotowywaniu koncepcji wdrożenia platformy integr
acyjnej i architektury w organizacjach, pisaniu projektów, a następnie ich implementowaniu i wdrażaniu. Kwalifikacje te poś
wiadczone są wieloma certyfikatami wydanymi przez firmę Microsoft.

Wykonane przez nas prace integracyjne i wdrożenia platformy Microsoft BizTalk obejmują przede wszystkim sektor en
ergetyczny. Możemy się pochwalić w tym względzie szeregiem referencji.



 


